
ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__23 октября 2020 года_                                                                           № __371__
г. Тирасполь

О внесении изменения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 4 мая 2018 года № 139

«Об утверждении Положения о порядке организации
гастрольной деятельности иностранных лиц на территории

Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом
Приднестровской Молдавской Республики от 21 августа 2008 года № 535-З-IV
«О культуре» (САЗ 08-33), Законом Приднестровской Молдавской Республики
от 8 декабря 2008 года № 616-З-IV «О театральной, цирковой и концертной
деятельности в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 08-49),
Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 августа 2016 года
№ 211-З-VI «Об организации предоставления государственных услуг»
(САЗ 16-33), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 1 ноября 2017 года № 284 «О создании государственной
информационной системы «Портал государственных услуг Приднестровской
Молдавской Республики» (САЗ 17-45), Постановлением Правительства
Приднестровской Молдавской Республики от 5 августа 2019 года № 282
«О видах электронных подписей, использование которых допускается при
обращении за получением государственных услуг» (САЗ 19-30), в целях
упорядочения предоставления государственных услуг и оптимизации
взаимодействия государственных органов с заявителями Правительство
Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 4 мая 2018 года № 139 «Об утверждении Положения о порядке
организации гастрольной деятельности иностранных лиц на территории
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 18-18) с дополнением,



- 2 -

внесенным Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 3 декабря 2019 года № 419 (САЗ 19-47), следующее изменение:

подпункт «д» пункта 11 Приложения к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                                                                  А.МАРТЫНОВ


